PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  24 июля 2014 года
      № 55
О предложении Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по вопросу образования в муниципальном образовании Талашкинское сельское поселение Смоленского района Смоленской области территориальной единицы (географического объекта) деревня и присвоения ей наименования «Балластный Карьер»

Рассмотрев предложение Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по вопросу образования в Талашкинском сельском поселении Смоленского района Смоленской области территориальной единицы (географического объекта) – деревни и присвоении ей наименования «Балластный карьер», оформленное решением Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 26 июня 2014 года № 28, руководствуясь областным законом от 28 декабря 2004 года № 120-з «Об административно-территориальном устройстве Смоленской области», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,   решением Смоленской районной Думы от 28 мая 2010 года № 49 «О предложении Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по вопросу образования в муниципальном образовании Талашкинское сельское поселение Смоленского района Смоленской области территориальной единицы (географического объекта) деревня и присвоения ей наименования «Балластный Карьер», Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:

1.Согласиться с предложением об образовании в муниципальном образовании Талашкинское сельское поселение Смоленского района Смоленской области территориальной единицы (географического объекта) деревня и присвоения ей наименования «Балластный Карьер».

2.Ходатайствовать перед Губернатором Смоленской области и председателем Смоленской областной Думы об образовании в муниципальном образовании Талашкинское сельское поселение Смоленского района Смоленской области территориальной единицы (географического объекта) деревня и присвоения ей наименования «Балластный Карьер».
Глава
муниципального образования

«Смоленский район»

Смоленской области                                                             Ю.Г. Давыдовский